РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               № 1632 от 15 июля 2021 года
Принято на 54-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 01.06.2018 № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова, персонального состава комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова, формы Акта комиссионного обследования зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования « Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 01.06.2018 № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова, персонального состава комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова, формы Акта комиссионного обследования зеленых насаждений» изменение, изложив приложение № 2 «Персональный состав комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова» в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению
Псковской городской Думы
от 1 июня 2018 г. № 307

Персональный состав комиссии по обследованию зеленых насаждений при Администрации города Пскова

Председатель комиссии:
- Баринов Николай Алексеевич, начальник Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Заместитель председателя комиссии:
- Ляугминас Антон Вацлавович, заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Секретари комиссии:
- Росицкая Елена Брониславовна, инженер по качеству отдела благоустройства Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
- Яковлева Мария Сергеевна, инженер по качеству отдела благоустройства Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Члены комиссии:
- Сарбеева Людмила Леонидовна, начальник отдела благоустройства Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
- Соколова Ольга Алексеевна, консультант отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;
- Степанова Анна Владимировна, консультант отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;
- депутат Псковской городской Думы (по согласованию).».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова							Е.А. Полонская